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Wyjaśnienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza równowartości kwoty
określonej w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zmianami) na: „Remont elewacji budynku Trzeciego Urzę-
dy Skarbowego w Szczecinie przy ul. Rydla 65”.

Izba Administracji  Skarbowej w Szczecinie udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego na
pytania z dnia 16.07.2020r. zadane przez  Wykonawcę:

1. W ekspertyzie technicznej nie ma podanych m2 mycia i malowania elewacji. Gdzie mogę
odszukać przedmiar lub wskazana ilość m2 do wyliczeń?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje,  że do wyliczeń powierzchni  mycia i malowania elewacji  należy
przyjąć wielkość 20 metrów kwadratowych.

2. W ekspertyzie  nie  ma wskazanej  techniki  wykonywania prac.  W umowie  natomiast  jest
wskazane w postaci rusztowań. Czy są one konieczne ? Istnieje możliwość wykonania tych
prac metodami alpinistycznymi. Są szybsze i tańsze.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający  informuje,  że nie  dopuszcza  wykonania  prac  metodami  alpinistycznymi  ze
względu na brak możliwości odbioru robót.

3. Czy jest możliwość wykorzystania innych materiałów o właściwościach nie gorszych niż we
wskazanej opinii technicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający  informuje,  że  dopuszcza  wykorzystywanie  innych  materiałów o  właściwo-
ściach nie gorszych niż we wskazanej opinii technicznej.

     w oryginale podpisał:
               Dyrektor 
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                   (-)
        Jarosław Grzelak
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